**In natiuitate ch̄i.**

**A**nnunciō vobis gaudium magnū  
quia natus est. 2c. **Lu. ii.** **Hic** tria dicē  
da sunt. **Primo** q̄ ch̄ist<sup>9</sup> triplici ratio/  
ne nasci voluit de virgine: z nō de mulie  
re. habet. 22. **Ik.** **Sc̄dm** q̄ marie fili<sup>9</sup>  
magister noster est: septem nos docens  
bona. 22. **F.** **Tercium** est sc̄lz q̄ ip̄e de  
bet esse domin<sup>9</sup> noster. z libent<sup>9</sup> debem<sup>9</sup>  
eum p̄ d̄no habere propter ei<sup>9</sup> quōq̄ cō/  
ditōes. habet. 22. **S.**

**Ite** in natiuitate ch̄i.

**A**nnunciō vobis gaudium magnū. 2c.

## ¶ Remata sermonū

Hoc gaudium quod hodie omnes fideles in gratia exultantes de natiuitate christi percipiunt valde magnū est. **¶** In angelus dixit annūcio vobis gaudium magnū. Sed huiusmodi gaudium iustores non percipiunt: quia ista nocte sacra vel alio tempore luserāt. **¶** In victoria sunt dicenda. Primum quod magnū peccatum sit ludus taxillorum quod in duobus percipi potest. Primo in derelictione taxilli. habet. 7. ii. Secundo ostendit in hoc quod in ludo quando quis committunt. i. 8. peccata mortalia. ut habet. 7. kk. Secundo quod iustores restituere tenent ea quod ludendo lucratur habet. 7. nn. et exemplum ibidem. Tercio quod ludus licitus ad huiusmodi requiritur. 8. oo

**¶** Dominica infra oct. natiuitatis domini. **¶** Puer autem confortabatur et crescebat. **¶** Lu. ii. ex quo mentio habet de puero ihesu nobis nouit nato. **¶** Ex sequenti de pueris hic duo dicenda sunt. Primo quod filii tenent sex suis parentibus. 4. A. et exemplum ibidem. Secundo quod filii quod pentes suos perturbant quod duplici pena a deo puniunt. 4. B. **¶** Et exemplum ibidem

**¶** In epiphania domini. **¶** Procedentes adorauerunt eum. **¶** Mat. ii. **¶** Victoria dicenda sunt. Primo quod deus et imagines et crux christi et reliquie sanctorum sunt adorande. i. X. Secundo quod calix in eleuatione missae adorandus. i. S. Tercio quomodo sacramentum deuote sumendum est. et summe honorandum. 4. X. **¶** Exemplum ibidem

**¶** Dominica infra oct. epiphie **¶** Ascendentes parentibus eius hierusalem remansit puer iesus. **¶** Luc. ii. **¶** Ex quo hic mentio fit de parentibus: tunc hic dicendum est quomodo parentes tenent sex filijs suis. Primum tenentur eos informare de his quod spectant ad deum. 4. C. Secundo quod se debent habere ad proximum. Tercio quod se debent habere ad seipos. Quarto parentes tenent prebere bonum exemplum filijs suis: hec omnia quod. 4. D. Quinto tenent eos de excessibus corrigere. 4. E. Sexto debent eis relinquere res iustas. 4. B. **¶** Item quod sunt

ter pentes peccant quod res iniustas filijs suis relinquunt. hoc quere. 5. A. et exemplum ibidem. **¶** Item habes hoc idem. 7. pp. **¶** Et exemplum ibidem.

**¶** Dominica prima post oct. epiphie domini. **¶** Cupie facte sunt in chana galilee. **¶** Joh. ii. **¶** Hic dicenda sunt tria. Primum quod deus multiplicat mirum honoraui. 29. A. **¶** Secundo quod matrimonium contrahere volentes debet tria habere. 29. A. Tercium quod septem sunt cause quare aliquibus in matrimonio non bene succedit. 29. C.

**¶** Et de eadem

**¶** Cupie facte sunt. **¶** Sciendum quod statum matrimonij huiusmodi regulatur vna quod habet septem capitula. quod reglam ynnus quod in matrimonio constituitur cum diligentia summa obseruare debet si vult saluari per statum matrimonij. 29. B.

**¶** Dominica secunda.

**¶** Uade ostende te sacerdoti. **¶** Mat. 8. **¶** Hic dicendum est quod in hoc quod christus leprosum mundatum ad sacerdotem misit. in hoc dat nobis exemplum honorandi sacerdotes. **¶** In hic dicenda sunt quattuor. Primum quod sacerdotes honorandi sunt tripliciter. hoc quod. 4. ante litteram 3: et postea. i. T. Secundo quod sacerdotes habent noua privilegia per circuitum hominibus mundi xxviii. **¶** Tercio sacerdotibus detrahentes quod grauer deum in hoc offendunt. 4. U. Quarto quod periculose stant mali sacerdotes. scilicet concubinarij. et sicut concubine eorum. 28. F. B.

**¶** Dominica tertia.

**¶** Mare et veri obedunt ei. **¶** Mat. 8. **¶** Hic dicenda sunt tria. Primum quod quilibet libet libentur obedire prelati loco christi. **¶** Ex quo mare et veri obedunt ipsi christo. 4. S. Secundo quod inobediencia derelictanda est propter quattuor. 13. **¶** Tercio vix inobediencia sit peccatum mortale. 13. **¶** Item

**¶** Dominica quarta

**¶** Cum autem creuisset herba: et fructus fecisset. **¶** Mat. xiii. **¶** Hic videndum est quod sit zizania. **¶** Zizania sunt filij nequam id est luxuriosi. **¶** vñ **¶** Mat. 6. **¶** Si oculus tuus nequam fuerit totus

dominicaliū

in corp' rui tenebrosū erit. Sic et irelli  
g' de alijs sensib'. sic d' oculo. Un h' di  
cedū ē q' luxuria sine actu cōmittit' decē  
mōis. Et qn' sit mortalez qn' n. h' qre. i9

**C**ōnica in septuagesima **C**B.  
Formauit d's hoiez d' limo t're Sen.  
ij. Ex q' legit' iā liber genesis vbi tractat  
de creatōe celi z t're z oim creaturā Et  
de creatōe ipius hois p' q' oia crea/  
ta sūt. Un sup illd' t'ea dicēda s'z q'rtu  
or. P'imo q' d's triplicē creaturaz crea/  
uit. z q' sit differētia int' facere z creaē. 22  
**D**. Scdo q' oēs hoies sunt siles in q't'  
tuor. xxx **T**ercio q' dignitas hois p'  
cellit aliq' mō dignitatē angeloz in qn' q'  
xxi. **R** Quarto q' aie p'prie debet q's ex/  
hibere sex opa miscōie. xxx **L**